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Evento 254  Damas Imp de Bala II1
=======================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos
=======================================================================
Finales
  1 #  313 Jorigua Ramirez,      Meta                    10.62m   10
      10.03m  10.21m  10.62m  10.57m  10.29m  10.19m
  2 #  214 Montano Palomino,     Cauca                   10.32m    8
      10.10m  9.30m  9.82m  10.32m  FOUL  9.92m
  3 #  316 Piraquive Moreno,     Meta                     9.75m    6
      9.36m  8.50m  8.62m  9.66m  9.07m  9.75m
  4 #  490 Sanchez Buitrago,     Valle                    9.53m    5
      8.53m  8.97m  9.53m  8.83m  9.24m  8.94m
  5 #  487 Rodriguez Velasco     Valle                    8.75m    4
      8.49m  8.74m  8.75m  8.63m  FOUL  8.56m
  6 #  433 Barboza Silgado,      Sucre                    8.12m    3
      7.41m  7.82m  FOUL  7.85m  8.12m  FOUL

Evento 88  Varones 10000 Metros Carrera II1
=======================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos
=======================================================================
  1 #  139 Martin Molano, Jo     Bogota D.C.           34:07.58   10
  2 #  282 Ayala Supelano, W     Cundinamarca          34:59.51    8
  3 #  508 Caceres Obando, A     Valle                 36:18.01    6
  4 #  132 Ferreira Fonseca,     Bogota D.C.           41:25.91    5

Evento 152  Varones Lanz de Jabalina F42-F44
=======================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos
=======================================================================
  1 #  545 Mosquera Neira, A     Valle                   39.14m   10
      39.14m  FOUL  PASS  38.66m  PASS  36.82m
  2 #  425 Rodriguez, Osmel      Santander               33.46m    8
      30.68m  33.33m  PASS  31.14m  33.09m  33.46m
  3 #  248 Ballestero Doria,     Cordoba                 33.41m    6
      FOUL  32.26m  33.34m  30.46m  33.41m  31.16m
  4 #  342 Rubio Heredia, Ro     Meta                    28.48m    5
      28.48m  27.33m  FOUL  25.63m  25.10m  FOUL
  5 #  259 Leon Romero, Elie     Cordoba                 26.12m    4
      20.27m  24.12m  25.64m  26.12m  23.55m  FOUL

Evento 297  Damas Salto Largo T15
============================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales iento Puntos
============================================================================
  1 #    5 Guerrero Garces,      Antioquia                5.30m  +0.0  10
     5.07m(-0.2) 5.08m(+0.0) 5.30m(+0.0) 4.91m(+0.0) 4.98m(+0.0) 4.97m(+0.0)
  2 #  170 Recuero Cerda, Bu     Bolivar                  4.99m  +0.0   8
     FOUL(+0.0) 4.82m(-0.5) FOUL(+0.0) FOUL(0.3) 4.99m(+0.0) 4.88m(+0.0)
  3 #  121 Sierra Tovar, Val     Bogota D.C.              4.36m  +0.0   6
     4.16m(-1.0) 4.24m(+0.0) 4.33m(-0.1) 4.36m(+0.0) 4.18m(+0.0) 4.25m(+0.0)
  4 #  395 Colorado Quintero     Quindio                  4.20m  -1.3   5
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     4.20m(-1.3) 4.09m(+0.0) FOUL(+0.0) 3.91m(+0.0) 4.01m(0.1) 3.75m(NWI)
  5 #   16 Sanchez Novoa, Ya     Antioquia                4.17m  +0.0   4
     4.06m(+0.0) 4.02m(+0.0) 4.17m(+0.0) 4.06m(+0.0) 3.79m(0.4) 3.86m(+0.0)
  6 #  167 Cabrera Blanco, D     Bolivar                  3.96m  -0.6   3
     3.77m(-0.1) 3.50m(-0.5) 3.96m(-0.6) 3.68m(+0.0) 3.73m(+0.0) PASS(+0.0)
  7 #  102 Aguilera Jaime, L     Bogota D.C.              3.67m  +0.0   2
     FOUL(+0.0) FOUL(-0.1) 3.67m(+0.0) 3.59m(+0.0) 3.35m(+0.0) 3.50m(+0.0)

Evento 237  Damas Imp de Bala F11
=======================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos
=======================================================================
  1 #   14 Restrepo Munoz, Y     Antioquia                9.55m   10
      8.85m  9.53m  9.36m  9.23m  9.55m  9.46m
  2 #  401 Miranda Nino, Mar     Santander                8.31m    8
      8.31m  8.08m  8.03m  7.98m  8.13m  7.64m
  3 #   68 Tineo Vasquez, Da     Arauca                   7.08m    6
      FOUL  6.23m  6.77m  6.20m  6.83m  7.08m
  4 #  307 Ureche Figueroa,      La Guajira               6.25m    5
      5.81m  5.88m  5.99m  5.98m  6.25m  FOUL
  5 #  364 Penuela Orozco, M     Norte de Santander       6.01m    4
      5.39m  5.52m  5.49m  5.71m  6.01m  5.55m
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....Evento 237  Damas Imp de Bala F11

  6 #  308 Ureche Ureche, Le     La Guajira               4.54m    3
      4.37m  4.27m  4.42m  FOUL  3.50m  4.54m

Evento 153  Varones Lanz de Jabalina F45-F46
=======================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos
=======================================================================
  1 #  564 Ruiz Fernandez, G     Valle                   46.28m   10
      44.23m  45.04m  43.95m  46.28m  45.45m  45.80m
  2 #  549 Ortiz Bermudez, E     Valle                   44.09m    8
      37.91m  41.99m  42.84m  44.09m  41.27m  PASS
  3 #  515 Ceballos Gomez, G     Valle                   38.22m    6
      34.68m  FOUL  FOUL  38.22m  37.81m  34.76m
  4 #   29 Chala Guevara, Ju     Antioquia               34.53m    5
      34.06m  FOUL  29.77m  34.53m  FOUL  31.23m
  5 #  265 Madera Argel, Jua     Cordoba                 30.12m    4
      30.12m  29.26m  PASS  PASS  PASS  PASS
 -- #  340 Rojas Gutierrez,      Meta                        ND
      PASS  PASS  PASS  PASS  PASS  PASS
 -- #  444 Aguirre Patino, J     Tolima                    FOUL
      FOUL  FOUL  FOUL  FOUL  PASS  PASS

Evento 200  Damas 100 Metros Velocidad II1
8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

========================================================================
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento H#
========================================================================
Preliminares
  1 #  487 Rodriguez Velasco     Valle                    12.89Q  1.0  2
  2 #    8 Mosquera Bonilla,     Antioquia                13.40Q  0.2  1
  3 #   12 Murillo Benitez,      Antioquia                12.95Q  1.0  2
  4 #  312 Balanta, Katerin      Meta                     13.81Q  0.2  1
  5 #  296 Avellaneda Molina     Huila                    13.82Q  1.0  2
  6 #  345 Cuero Quinones, P     Narino                   13.94Q  0.2  1
  7 #  317 Salazar Hernandez     Meta                     13.86q  1.0  2
  8 #  464 Andrade, Maria De     Valle                    13.96q  0.2  1
  9 #  467 Aristizabal Rinco     Valle                    14.24   1.0  2
 10 #   79 Escobar Leguizamo     Atlantico                15.30   0.2  1
 11 #  435 Cardenas Vitola,      Sucre                    17.24   0.2  1
 -- #  215 Ocoro Gonzalez, M     Cauca                       DQ   1.0  2 17.7.a Salida Falso

Evento 191  Damas 100 Metros Velocidad T11
8 Advance:  Top 1 Each Heat plus Next 2 Best Times

========================================================================
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento H#
========================================================================
  1 #  482 Pabon Mamian, Ang     Valle                    12.87Q  0.5  1
  2 #  120 Salcedo Rodriguez     Bogota D.C.              12.94Q  0.8  2
  3 #   81 Pereira Marrugo,      Atlantico                13.47q  0.5  1
  4 #  493 Toro Rodas, Vilei     Valle                    13.64q  0.5  1
  5 #  484 Quinto Perea, Dan     Valle                    13.94q  0.8  2

Evento 194  Damas 100 Metros Velocidad T15
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Evento 194  Damas 100 Metros Velocidad T15
8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

========================================================================
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento H#
========================================================================
  1 #    5 Guerrero Garces,      Antioquia                13.08Q  0.2  1
  2 #  170 Recuero Cerda, Bu     Bolivar                  13.21Q  0.1  2
  3 #  474 Cortes Hurtado, K     Valle                    13.48Q  0.1  2
  4 #  466 Antolines Ortiz,      Valle                    13.84Q  0.2  1
  5 #  121 Sierra Tovar, Val     Bogota D.C.              13.62Q  0.1  2
  6 #    3 Cardona Palacio,      Antioquia                14.16Q  0.2  1
  7 #   16 Sanchez Novoa, Ya     Antioquia                14.38q  0.1  2
  8 #  207 Figueredo Urbano,     Casanare                 14.86q  0.1  2
  9 #  360 Intriago Suarez,      Norte de Santander       14.94   0.1  2
 10 #  363 Moreno Sandoval,      Norte de Santander       14.97   0.2  1
 11 #  208 Moscoso Guaneme,      Casanare                 15.61   0.2  1
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Evento 192  Damas 100 Metros Velocidad T12
8 Advance:  Top 1 Each Heat plus Next 2 Best Times

========================================================================
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento H#
========================================================================
  1 #  211 Aponza Gonzales,      Cauca                    13.01Q -0.1  1
  2 #  118 Pena Calderon, La     Bogota D.C.              13.36Q  0.2  2
  3 #  477 Gonzalez Arias, J     Valle                    13.65q -0.1  1
  4 #  241 Martinez Arguelle     Cesar                    13.93q  0.2  2
  5 #  105 Cruz Perez, Sara      Bogota D.C.              14.49q -0.1  1
 -- #  119 Ramos Salinas, Ni     Bogota D.C.                 DQ   0.2  2 RT19.4 GUIA PRIMERO

Evento 243  Damas Imp de Bala F34
=======================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos
=======================================================================
Finales
  1 #  481 Medina Murillo, N     Valle                    6.04m   10
      5.73m  5.88m  5.40m  5.81m  6.04m  FOUL
  2 #  486 Rodriguez Martine     Valle                    5.69m    8
      5.28m  5.39m  5.69m  5.29m  5.62m  5.59m
  3 #  441 Medina Murillo, C     Tolima                   4.04m    6
      3.88m  3.88m  FOUL  3.96m  3.99m  4.04m

Evento 159  Varones Lanz de Jabalina F61-F63
=======================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos
=======================================================================
  1 #   48 Mosquera Hurtado,     Antioquia               39.48m   10
      36.22m  30.17m  37.33m  37.93m  37.72m  39.48m
  2 #  446 Capera Gonzalez,      Tolima                  36.96m    8
      36.68m  33.30m  FOUL  36.96m  33.70m  FOUL
  3 #  138 Marin Quirama, Ye     Bogota D.C.             33.30m    6
      33.06m  33.30m  32.54m  FOUL  FOUL  FOUL
  4 #  451 Leal, Victor Edua     Tolima                  31.01m    5
      FOUL  28.19m  FOUL  FOUL  FOUL  31.01m
  5 #  513 Cardenas, Edier A     Valle                   30.81m    4
      28.04m  28.98m  27.87m  28.28m  30.81m  28.91m
  6 #   84 Armella Escorcia,     Atlantico               29.73m    3
      FOUL  28.27m  29.73m  27.92m  FOUL  FOUL

Evento 1  Varones 100 Metros Velocidad T11
8 Advance:  Top 1 Each Heat plus Next 2 Best Times

========================================================================
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento H#
========================================================================
Preliminares
  1 #  547 Naranjo Rios, Sam     Valle                    12.07Q +0.0  2
  2 #  519 Cordoba Gonzalez,     Valle                    12.61Q  0.9  1
  3 #  223 Giraldo Sanchez,      Cauca                    12.76q +0.0  2
  4 #  187 Ospino Medina, Ja     Bolivar                  13.09q +0.0  2
  5 #   45 Molina Penagos, J     Antioquia                13.19q  0.9  1
 -- #  572 Toro Rodas, Yulde     Valle                       DQ   0.9  1 RT17.7.a SALIDAFALSO
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Evento 15  Varones 100 Metros Velocidad II1
8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

========================================================================
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento H#
========================================================================
  1 #  234 Obando Asprilla,      Cauca                    10.98Q -0.2  1
  2 #  219 Carabaly Caicedo,     Cauca                    11.07Q  1.1  2
  3 #   94 Palomeque Robledo     Atlantico                11.00Q -0.2  1
  4 #  540 Mendez Hernandez,     Valle                    11.28Q  1.1  2
  5 #  526 Giron Estrada, Ju     Valle                    11.50Q -0.2  1
  6 #  221 Cometa Lucumi, Du     Cauca                    11.64Q  1.1  2
  7 #  351 Cuero Quinones, L     Narino                   11.75q  1.1  2
  8 #   93 Martinez Marquez,     Atlantico                11.84q -0.2  1
  9 #  185 Medrano Leon, Jes     Bolivar                  11.85   1.1  2
 10 #  183 Julio Morales, Fa     Bolivar                  12.21  -0.2  1
 11 #   98 Romero Cortes, An     Atlantico                12.29   1.1  2
 12 #  568 Silva Mosquera, E     Valle                    12.42  -0.2  1
 13 #  180 Fonseca Montalvo,     Bolivar                  12.52   1.1  2
 14 #  459 Saldarriaga Chila     Tolima                   13.31  -0.2  1
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Evento 250  Damas Imp de Bala F54
=======================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos
=======================================================================
Finales
  1 #  279 Mahecha Gallo, Lu     Cundinamarca             6.07m   10
      6.04m  6.07m  5.90m  5.74m  6.04m  5.94m
  2 #  122 Torres Martinez,      Bogota D.C.              5.88m    8
      5.76m  5.79m  5.74m  5.70m  5.88m  5.71m
  3 #  103 Cardozo Ruiz, Pao     Bogota D.C.              5.87m    6
      5.87m  5.76m  5.19m  5.59m  5.66m  5.66m
  4 #   69 Vargas Hernandez,     Arauca                   3.85m    5
      3.85m  3.82m  3.78m  3.84m  3.54m  3.74m

Evento 160  Varones Lanz de Jabalina F62-F64
=======================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos
=======================================================================
  1 #  295 Sanchez Giraldo,      Fedem                   45.91m   10
      45.91m  FOUL  44.34m  FOUL  43.50m  42.30m
  2 #  228 Mina Angola, Heyd     Cauca                   40.23m    8
      34.55m  FOUL  40.23m  35.56m  36.24m  32.18m
  3 #  457 Pena Gamba, Ronal     Tolima                  39.67m    6
      39.67m  39.16m  39.44m  38.06m  38.49m  37.43m
  4 #   75 Sanchez Soloza, D     Arauca                  34.35m    5
      32.48m  34.35m  31.15m  32.69m  27.64m  32.03m
  5 #  101 Villegas Machado,     Atlantico               30.66m    4
      29.13m  24.76m  29.21m  30.66m  28.61m  28.38m
  6 #  238 Ramos Marulanda,      Cauca                   30.38m    3
      24.79m  29.58m  30.38m  29.39m  18.61m  FOUL
  7 #  460 Soto Mina, Tomas      Tolima                  25.10m    2
      FOUL  FOUL  FOUL  21.78m  25.10m  PASS
  8 #  454 Morales Jaimes, J     Tolima                  22.18m    1
      FOUL  22.18m  22.08m  19.20m  FOUL  PASS

Evento 273  Damas Lanz de Disco II1
=======================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales  Puntos
=======================================================================
  1 #  316 Piraquive Moreno,     Meta                    34.05m   10
      30.39m  32.84m  34.05m  30.95m  29.64m  FOUL
  2 #  214 Montano Palomino,     Cauca                   31.27m    8
      31.27m  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL
  3 #  490 Sanchez Buitrago,     Valle                   29.95m    6
      28.46m  25.97m  27.24m  27.07m  25.89m  29.95m
  4 #  315 Moreno Ardila, Me     Meta                    29.35m    5
      28.48m  28.78m  29.35m  29.01m  28.90m  27.87m
  5 #   79 Escobar Leguizamo     Atlantico               29.06m    4
      29.06m  23.29m  FOUL  23.99m  23.67m  FOUL
  6 #  319 Urbano Ramirez, M     Meta                    26.04m    3
      17.99m  25.33m  25.95m  24.25m  26.04m  24.39m
  7 #  433 Barboza Silgado,      Sucre                   22.09m    2
      21.92m  FOUL  22.09m  20.98m  FOUL  FOUL
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Evento 190  Varones Salto Largo II3
============================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales iento Puntos
============================================================================
  1 #   90 Gutierrez Acuna,      Atlantico                5.25m  -1.3  10
     5.04m(-0.1) 5.23m(-1.6) 5.25m(-1.3) 5.04m(-0.8) 5.25m(+0.0) 5.06m(+0.0)
  2 #  323 Abaunza Pinzon, M     Meta                     4.60m  +0.0   8
     4.41m(+0.0) 4.50m(+0.0) 4.36m(-0.1) 4.60m(+0.0) 4.46m(0.1) 4.44m(+0.0)
  3 #  133 Galeano Beltran,      Bogota D.C.              4.07m  +0.0   6
     3.61m(-0.5) 3.85m(-1.2) 3.81m(0.7) 4.05m(-1.7) 3.97m(+0.0) 4.07m(+0.0)

Evento 4  Varones 100 Metros Velocidad T15
8 Advance:  Top 2 Each Heat plus Next 2 Best Times

========================================================================
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento H#
========================================================================
Preliminares
  1 #  497 Andrade Mosquera,     Valle                    10.75Q  2.1  2
  2 #  399 Uribe Monzalve, A     Quindio                  11.26Q -1.6  1
  2 #   65 Villareal Fernand     Antioquia                11.26Q -1.6  1
  4 #  577 Victoria Ibarguen     Valle                    11.71Q -0.8  3
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....Evento 4  Varones 100 Metros Velocidad T15

  5 #   27 Carrillo Casadieg     Antioquia                11.20Q  2.1  2
  6 #   96 Rodgers Fonseca,      Atlantico                11.93Q -0.8  3
  7 #  178 Correa Ortega, Al     Bolivar                  11.55q  2.1  2
  8 #  193 Tovar Caballero,      Bolivar                  11.64q -1.6  1
  9 #  124 Barrero Trillos,      Bogota D.C.              11.85  -1.6  1
 10 #  271 Quintero Vasquez,     Cordoba                  11.88   2.1  2
 11 #   91 Hernandez Perez,      Atlantico                11.92  -1.6  1
 12 #  437 Escobar Alvarez,      Sucre                    12.26   2.1  2
 13 #   99 Tromp Castro, Kev     Atlantico                12.42   2.1  2
 14 #  196 Zabaleta Paternin     Bolivar                  12.44  -0.8  3
 15 #  134 Garavito Chavez,      Bogota D.C.              12.50  -0.8  3
 16 #  145 Palacios Rodrigue     Bogota D.C.              12.58  -0.8  3
 17 #  270 Quintero Vasquez,     Cordoba                  12.94  -1.6  1
 18 #  264 Luna Lopez, Duvan     Cordoba                  13.87  -0.8  3
 19 #   61 Urrego Tordecilla     Antioquia                14.44  -0.8  3

Evento 2  Varones 100 Metros Velocidad T12
8 Advance:  Top 1 Each Heat plus Next 2 Best Times

========================================================================
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento H#
========================================================================
  1 #  123 Acosta Manjarrez,     Bogota D.C.              11.37Q  0.1  2
  2 #  534 Longa, Freddy Ale     Valle                    11.59Q -1.0  1
  3 #  517 Chito Espinosa, A     Valle                    11.81q  0.1  2
  4 #  343 Vargas Perez, Hen     Meta                     12.55q -1.0  1
  5 #  352 Ordonez Ordonez,      Narino                   14.40q -1.0  1

Evento 3  Varones 100 Metros Velocidad T13
8 Advance:  Top 7 Each Heat plus Next 1 Best Times

=====================================================================
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento
=====================================================================
  1 #  229 Mina Aponza, Jean     Cauca                    11.00Q -1.1
  2 #  501 Arteaga Jaramillo     Valle                    11.05Q -1.1
  3 #  192 Toro Villalba, Ro     Bolivar                  11.28Q -1.1
  4 #   95 Roberto Leon, Fra     Atlantico                11.41Q -1.1
  5 #  505 Bermudez Villar,      Valle                    11.71Q -1.1
  6 #  144 Ospina Rodriguez,     Bogota D.C.              11.94Q -1.1
  7 #   54 Palacio Mosquera,     Antioquia                12.45Q -1.1
  8 #  328 Coy Machado, Gian     Meta                     17.47q -1.1

Evento 3  Varones 100 Metros Velocidad T13
============================================================================
    Nombre                  Años Equipo                 Finales iento Puntos
============================================================================
Finales
  1 #  229 Mina Aponza, Jean     Cauca                    11.00  -1.1  10
  2 #  501 Arteaga Jaramillo     Valle                    11.05  -1.1   8
  3 #  192 Toro Villalba, Ro     Bolivar                  11.28  -1.1   6
  4 #   95 Roberto Leon, Fra     Atlantico                11.41  -1.1   5
  5 #  505 Bermudez Villar,      Valle                    11.71  -1.1   4
  6 #  144 Ospina Rodriguez,     Bogota D.C.              11.94  -1.1   3
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  7 #   54 Palacio Mosquera,     Antioquia                12.45  -1.1   2
  8 #  328 Coy Machado, Gian     Meta                     17.47  -1.1   1

Evento 10  Varones 100 Metros Velocidad T45-T47
8 Advance:  Top 3 Each Heat plus Next 2 Best Times

========================================================================
    Nombre                  Años Equipo              Preliminar iento H#
========================================================================
Preliminares
  1 #  529 Lara Rodallega, L     Valle                    11.44Q  0.1  2
  2 #  530 Lasso Lasso, Joan     Valle                    11.50Q  0.3  1
  3 #   58 Serpa Lopez, Kevi     Antioquia                11.69Q  0.3  1
  4 #  188 Paez Corrales, Lu     Bolivar                  11.74Q  0.1  2
  5 #  227 Messu Ochoa, Jose     Cauca                    11.88Q  0.1  2
  6 #  261 Lopez Arizal, Zan     Cordoba                  12.29Q  0.3  1
  7 #  253 Diaz Penata, Leon     Cordoba                  11.93q  0.1  2
  8 #  189 Pautt Beltran, Ye     Bolivar                  12.67q  0.3  1
  9 #  203 Valencia Davila,      Caldas                   12.74   0.1  2
 10 #  141 Moncada Pachon, J     Bogota D.C.              12.79   0.3  1
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Evento 245  Damas Imp de Bala F37

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #212 Aponza Gonzalez, Kelly Yaritza F37 Cauca  9.59m

82 #6 Henao Sanchez, Maria Salome F37 Antioquia  9.47m

63 #109 Hernandez Reyes, Dahianna Alexandra F37 Bogota D.C.  7.99m

54 #204 Cardona Sanchez, Diana Alejandra F37 Caqueta  6.98m
 
Evento 300  Damas Salto Largo II1

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #12 Murillo Benitez, Maria Alejandra T21;F21 Antioquia 5.19m  10+0.0

2 #312 Balanta, Katerin T21;F21 Meta 4.37m  8-0.3

3 #215 Ocoro Gonzalez, Maria Jose T21;F21 Cauca 4.35m  6+0.0

4 #317 Salazar Hernandez, Charitck Michel T21; Meta J4.35m  50.8

5 #311 Arenas Arguello, Yisseth Fernanda T21;F Meta 4.28m  4-0.3

6 #464 Andrade, Maria Del Mar T21;F21 Valle 3.63m  3+0.0
 
Evento 93  Varones Imp de Bala F32

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #151 Ramirez Andrade, Michael Esneider F32 Bogota D.C.  9.44m

82 #131 Cruz Moreno, Edilberto Andres F32 Bogota D.C.  6.97m

63 #498 Aranda Manquillo, Jhonatan F32 Valle  6.19m

54 #254 Galvan Amaya, Daniel Andres F32 Cordoba  5.76m

45 #186 Mendoza Monrroy, Leonardo Favio F32 Bolivar  4.40m
 
Evento 191  Damas 100 Metros Velocidad T11

 Nombre Equipo FinalesPreliminar PuntosViento

Finales

1 #482 Pabon Mamian, Angie Lizeth T11 Valle 12.87 12.51  -0.5 10

2 #120 Salcedo Rodriguez, Ionis Dayana T11Bogota D.C. 12.94 12.85  -0.5 8

3 #81 Pereira Marrugo, Francesca Esther T11Atlantico 13.47 13.44  -0.5 6

4 #493 Toro Rodas, Vileidy T11 Valle 13.64 13.91  -0.5 5

Preliminares

5 #484 Quinto Perea, Daniela T11 Valle 13.94    
 
Evento 192  Damas 100 Metros Velocidad T12

 Nombre Equipo FinalesPreliminar PuntosViento

Finales

1 #211 Aponza Gonzales, Karen Yajana T12Cauca 13.01 12.62  0.5 10

2 #118 Pena Calderon, Laura Valentina T12Bogota D.C. 13.36 12.77  0.5 8

3 #477 Gonzalez Arias, Jessica Marcela T12Valle 13.65 13.65  0.5 6

4 #241 Martinez Arguelles, Dalay Susana T12Cesar 13.93 13.91  0.5 5

Preliminares
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Preliminares

5 #105 Cruz Perez, Sara Valentina T12 Bogota D.C. 14.49    

--- #119 Ramos Salinas, Nikol Dayan T12 Bogota D.C. DQ    
 
Evento 194  Damas 100 Metros Velocidad T15

 Nombre Equipo FinalesPreliminar PuntosViento

Finales

1 #170 Recuero Cerda, Buendi Nayerlis T15Bolivar 13.21 12.61  0.1 10

2 #5 Guerrero Garces, Lina Maria T15 Antioquia 13.08 12.95  0.1 8

3 #474 Cortes Hurtado, Karen Daniela T15Valle 13.48 13.37  0.1 6

4 #121 Sierra Tovar, Valentina T15 Bogota D.C. 13.62 13.68  0.1 5

5 #466 Antolines Ortiz, Mabelyn Daniela T15Valle 13.84 13.70  0.1 4

6 #16 Sanchez Novoa, Yanith Suranny T15Antioquia 14.38 13.99  0.1 3

7 #3 Cardona Palacio, Hannie T15 Antioquia 14.16 14.20  0.1 2

8 #207 Figueredo Urbano, Maria Yolanda T15Casanare 14.86 14.86  0.1 1

Preliminares

9 #360 Intriago Suarez, Deixy Marisol T15Norte de Santander 14.94    

10 #363 Moreno Sandoval, Brenda Milady T15Norte de Santander 14.97    

11 #208 Moscoso Guaneme, Fransy Sirley T15Casanare 15.61    
 
Evento 200  Damas 100 Metros Velocidad II1

 Nombre Equipo FinalesPreliminar PuntosViento

Finales

1 #12 Murillo Benitez, Maria Alejandra T21;F21Antioquia 12.95 12.57  -0.8 10

2 #487 Rodriguez Velasco, Marlin Jane T21;F21Valle 12.89 12.85  -0.8 8

3 #8 Mosquera Bonilla, Lina Marcela T21;F21Antioquia 13.40 13.46  -0.8 6
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Finales ...   (Evento 200  Damas 100 Metros Velocidad II1)
 Nombre Equipo FinalesPreliminar PuntosViento

4 #296 Avellaneda Molina, Valentina T21;F21Huila 13.82 13.89  -0.8 5

5 #312 Balanta, Katerin T21;F21 Meta 13.81 14.02  -0.8 4

6 #345 Cuero Quinones, Paula Andrea T21;F21Narino 13.94 14.09  -0.8 3

7 #317 Salazar Hernandez, Charitck Michel T21;Meta 13.86 14.21  -0.8 2

8 #464 Andrade, Maria Del Mar T21;F21 Valle 13.96 14.30  -0.8 1

Preliminares

9 #467 Aristizabal Rincon, Luisa Fernanda T21;Valle 14.24    

10 #79 Escobar Leguizamo, Valeryn Dayana T21;F2Atlantico 15.30    

11 #435 Cardenas Vitola, Kinesis T21;F21 Sucre 17.24    

--- #215 Ocoro Gonzalez, Maria Jose T21;F21Cauca DQ    
 
Evento 251  Damas Imp de Bala F55

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #471 Castano Salazar, Erica Maria F55 Valle  7.21m

82 #440 Cortes, Luz Marina F55 Tolima  5.26m

63 #247 Saavedra Gonzalez, Veronica F55 Cordoba  4.47m

54 #478 Gonzalez Cardona, Lina Maria F55 Valle  3.21m
 
Evento 248  Damas Imp de Bala F41

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #400 Buitrago Ariza, Mayerli F41 Santander  8.96m

82 #213 Melo Diaz, Milari F41 Cauca  6.31m

63 #276 Garzon Rodriguez, Nathalie F41 Cundinamarca  5.89m

54 #357 Fuentes Rincon, Yiney Liseth F41 Norte de Santander  4.48m
 
Evento 263  Damas Lanz de Disco F35-F36

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #108 Hernandez Florian, Martha Liliana T36 Bogota D.C.  21.27m

82 #297 Bobadilla Medina, Stefania F35 Huila  10.99m

63 #314 Mayorga Ortiz, Jessika Lorena T36 Meta  10.18m
 
Evento 195  Damas 100 Metros Velocidad T36

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #485 Rodriguez Angulo, Daniela T36 Valle 14.57  100.4

2 #108 Hernandez Florian, Martha Liliana T36 Bogota D.C. 14.59  80.4

3 #278 Lopez Lizarazo, Yeny Katherine T36 Cundinamarca 14.85  60.4

4 #314 Mayorga Ortiz, Jessika Lorena T36 Meta 17.88  50.4
 
Evento 197  Damas 100 Metros Velocidad T38

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales
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Evento 197  Damas 100 Metros Velocidad T38

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

1 #480 Jimenez Sanchez, Darian Faisury T38 Valle 12.70  101.2

2 #318 Saldarriaga Hernande, Xiomara T38 Meta 13.17  81.2

3 #479 Hurtado Hurtado, Katty Julieth T38 Valle 13.38  61.2

4 #442 Sanchez Munoz, Maria Fernanda T38 Tolima 22.67  51.2
 
Evento 198  Damas 100 Metros Velocidad T45-T47

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #275 Cubillos Yara, Luisa Fernanda T47 Cundinamarca 12.86  101.2

2 #82 Villanueva Padilla, Bettsy Janine T46 Atlantico 13.31  81.2

3 #468 Bastidas Ricaurte, Karol Michell F46 Valle 14.21  61.2
 
Evento 199  Damas 100 Metros Velocidad T53-T54

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #402 Pineda Barajas, Greci Gileny T53 Santander 19.72  100.9

2 #117 Palacio Acosta, Laura Valentina T53 Bogota D.C. 21.58  80.9

3 #113 Nino Alvarez, Yisney Enith T53 Bogota D.C. 22.94  60.9

4 #438 Barrios, Aurora T53 Tolima 26.02  50.9
 
Evento 1  Varones 100 Metros Velocidad T11

 Nombre Equipo FinalesPreliminar PuntosViento

Finales

1 #547 Naranjo Rios, Samuel T11 Valle 12.07 11.61  0.3 10
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Finales ...   (Evento 1  Varones 100 Metros Velocidad T11)
 Nombre Equipo FinalesPreliminar PuntosViento

2 #519 Cordoba Gonzalez, Jharley Favian T11Valle 12.61 12.44  0.3 8

3 #223 Giraldo Sanchez, Cristian Alexis T11Cauca 12.76 12.59  0.3 6

4 #187 Ospino Medina, Jaifer Eduardo T11Bolivar 13.09 13.23  0.3 5

Preliminares

5 #45 Molina Penagos, Javier Esteban T11 Antioquia 13.19    

--- #572 Toro Rodas, Yulder T11 Valle DQ    
 
Evento 2  Varones 100 Metros Velocidad T12

 Nombre Equipo FinalesPreliminar PuntosViento

Finales

1 #534 Longa, Freddy Alexander T12 Valle 11.59 11.00  0.7 10

2 #123 Acosta Manjarrez, Yamil David T12Bogota D.C. 11.37 11.01  0.7 8

3 #517 Chito Espinosa, Alexander T12 Valle 11.81 11.68  0.7 6

--- #343 Vargas Perez, Henry Alfonso T12 Meta 12.55 DQ  0.7  

Preliminares

5 #352 Ordonez Ordonez, Erik Santiago T12Narino 14.40    
 
Evento 15  Varones 100 Metros Velocidad II1

 Nombre Equipo FinalesPreliminar PuntosViento

Finales

1 #234 Obando Asprilla, Jhon Sebastian T21;F21Cauca 10.98 10.78  0.8 10

2 #94 Palomeque Robledo, Yaider Andres T21;F21Atlantico 11.00 10.92  0.8 8

3 #219 Carabaly Caicedo, Ronny T21;F21 Cauca 11.07 11.01  0.8 6

4 #540 Mendez Hernandez, Luis Fernando T21;F21Valle 11.28 11.21  0.8 5

5 #526 Giron Estrada, Juan David T21;F21Valle 11.50 11.31  0.8 4

6 #221 Cometa Lucumi, Duvan Enrique T21;F21Cauca 11.64 11.67  0.8 3

7 #351 Cuero Quinones, Luis Carlos T21;F21Narino 11.75 11.70  0.8 2

--- #93 Martinez Marquez, Jesus David T21;F21Atlantico 11.84 FS  0.8  

Preliminares

9 #185 Medrano Leon, Jessith T21;F21 Bolivar 11.85    

10 #183 Julio Morales, Fabian Jose T21;F21Bolivar 12.21    

11 #98 Romero Cortes, Anderson Javid T21;F21Atlantico 12.29    

12 #568 Silva Mosquera, Eduardo Andres T21;F21Valle 12.42    

13 #180 Fonseca Montalvo, Wilmer Jose T21;F21Bolivar 12.52    

14 #459 Saldarriaga Chilatra, Bryan Alejandro TTolima 13.31    
 
Evento 94  Varones Imp de Bala F33

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #289 Oliveros Pardo, Jefrey Andres F33 Cundinamarca  6.35m

82 #502 Banquero Mezu, Mario Alfonso F33 Valle  6.32m
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63 #379 Lache Catano, Franklin F33 Norte de Santander  6.22m

54 #305 Salas Losada, Elkin Mauricio F33 Huila  5.18m

45 #255 Galvan Amaya, Roby Miguel F33 Cordoba  4.51m
 
Evento 265  Damas Lanz de Disco F38

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #318 Saldarriaga Hernande, Xiomara T38 Meta  38.06m

82 #479 Hurtado Hurtado, Katty Julieth T38 Valle  34.84m

63 #277 Infante Pena, Carol Natalia F38 Cundinamarca  23.38m

54 #77 Cervantes Beltran, Maria Angelica F38 Atlantico  18.40m
 
Evento 249  Damas Imp de Bala F45-F46

Nombre  Equipo Finales Puntos

Finales

101 #4 Cordoba Cuero, Zorobabelia Abad F46 Antioquia  9.13m

82 #491 Sanchez Puerta, Camila T46;F46 Valle  8.34m

63 #107 Guzman Garzon, Margaret F46 Bogota D.C.  8.24m

54 #476 Gomez Martinez, Angie Paola F46 Valle  7.31m

45 #17 Vargas Romero, Brecsy F46 Antioquia  6.86m
 
Evento 16  Varones 100 Metros Velocidad II2

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #142 Motta Laverde, Brayam Estiven T22;F22 Bogota D.C. 13.94  100.4

2 #231 Mina Solis, Juan David T22;F22 Cauca 14.03  80.4

3 #407 Bustos Montes, Brinen Mauricio T22;F22 Santander 14.36  60.4
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Finales ...   (Evento 16  Varones 100 Metros Velocidad II2)
Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

4 #374 Garcia Leon, Juan Pablo T22;F22 Norte de Santander 14.93  50.4

5 #87 Cervantes Chaparro, Daniel Esteban T22;F Atlantico 15.23  40.4
 
Evento 4  Varones 100 Metros Velocidad T15

 Nombre Equipo FinalesPreliminar PuntosViento

Finales

1 #497 Andrade Mosquera, Gian Marco T15Valle 10.75 10.57  0.1 10

2 #27 Carrillo Casadiego, Ruben Dario T15Antioquia 11.20 10.68  0.1 8

3 #65 Villareal Fernandez, Juan Esteban T15Antioquia 11.26 10.98  0.1 6

4 #399 Uribe Monzalve, Andres Camilo T15Quindio 11.26 11.20  0.1 5

5 #178 Correa Ortega, Alfredo Alfonso T15Bolivar 11.55 11.43  0.1 4

6 #193 Tovar Caballero, Pablo Andres T15 Bolivar 11.64 11.54  0.1 3

7 #577 Victoria Ibarguen, Andres Felipe T15Valle 11.71 11.56  0.1 2

8 #96 Rodgers Fonseca, Luis Manuel T15 Atlantico 11.93 11.91  0.1 1

Preliminares

9 #124 Barrero Trillos, Mario Alejandro T15Bogota D.C. 11.85    

10 #271 Quintero Vasquez, Jesus Manuel T15Cordoba 11.88    

11 #91 Hernandez Perez, Ibrahim Nadim T15Atlantico 11.92    

12 #437 Escobar Alvarez, Miguel Angel T15Sucre 12.26    

13 #99 Tromp Castro, Kevin Andres T15 Atlantico 12.42    

14 #196 Zabaleta Paternina, Deimer T15 Bolivar 12.44    

15 #134 Garavito Chavez, Daniel Andres T15Bogota D.C. 12.50    

16 #145 Palacios Rodriguez, Jeison Duvan T15Bogota D.C. 12.58    

17 #270 Quintero Vasquez, Esteban T15 Cordoba 12.94    

18 #264 Luna Lopez, Duvan Andres T15 Cordoba 13.87    

19 #61 Urrego Tordecilla, Martin Emilio T15Antioquia 14.44    
 
Evento 5  Varones 100 Metros Velocidad T35

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #190 Romero Mobilla, Kent De Jesus T35 Bolivar 13.84  100.7

2 #495 Acosta Mendez, Julian T35 Valle 14.31  80.7

3 #60 Uribe Marin, Pablo T35 Antioquia 15.98  60.7

4 #326 Benavides Zambrano, Hector German T35 Meta 17.48  50.7
 
Evento 6  Varones 100 Metros Velocidad T36

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #172 Acosta Soto, Omar Jose T36 Bolivar 12.32  10-0.7

2 #52 Pabon Cano, David T36 Antioquia 12.64  8-0.7

3 #191 Tamara Villalba, Jesus David T36 Bolivar 12.69  6-0.7

4 #521 Cuero Rodriguez, Juan Sebastian T36 Valle 13.43  5-0.7
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5 #174 Arellano Orozco, Osnaider T36 Bolivar 14.13  4-0.7

6 #375 Guerrero Rodriguez, Yeimer Eduardo T36 Norte de Santander 14.18  3-0.7

7 #137 Lopez Quenguan, Diego Alejandro T36 Bogota D.C. 14.66  2-0.7

8 #416 Mendoza, Santiago T36 Santander 15.21  1-0.7
 
Evento 7  Varones 100 Metros Velocidad T37

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #334 Malambo Rachez, Giovanny Andres T37 Meta 11.66  10-0.5

2 #570 Suarez Cardona, Yeferson T37 Valle 11.90  8-0.5

3 #22 Bertel Coronado, Jeison David T37 Antioquia 12.13  6-0.5

4 #39 Londono Diaz, Fabio Andres T37 Antioquia 12.58  5-0.5

5 #371 Casadiego Blanco, Jefferson T37 Norte de Santander 13.03  4-0.5

6 #341 Rojas Hincapie, Maicol Steven T37 Meta 14.19  3-0.5

7 #175 Beltran Melendres, Jose Alfredo T37 Bolivar 14.91  2-0.5
 
Evento 8  Varones 100 Metros Velocidad T38

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #543 Mesias Longa, Oscar T38 Valle 11.42  100.4

2 #561 Rodriguez Camayo, Deiby Johan T38 Valle 11.55  80.4

3 #256 Gomez Coa, Juan Sebastian T38 Cordoba 11.61  60.4

4 #373 Figueredo Arguelles, Sebastian T38 Norte de Santander 13.76  50.4
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Evento 10  Varones 100 Metros Velocidad T45-T47

 Nombre Equipo FinalesPreliminar PuntosViento

Finales

1 #530 Lasso Lasso, Joan Daniel T46 Valle 11.50 10.98  0.9 10

2 #529 Lara Rodallega, Luis Fernando T46Valle 11.44 11.11  0.9 8

3 #188 Paez Corrales, Luigis Jarit T47 Bolivar 11.74 11.61  0.9 6

4 #227 Messu Ochoa, Jose Alejandro T47 Cauca 11.88 11.70  0.9 5

5 #58 Serpa Lopez, Kevin Andres T47 Antioquia 11.69 11.95  0.9 4

6 #253 Diaz Penata, Leonardo T47 Cordoba 11.93 12.06  0.9 3

7 #261 Lopez Arizal, Zander T47 Cordoba 12.29 12.35  0.9 2

8 #189 Pautt Beltran, Yesid Jesus T47 Bolivar 12.67 12.59  0.9 1

Preliminares

9 #203 Valencia Davila, Anderson Fabian T47Caldas 12.74    

10 #141 Moncada Pachon, Jeisson Libardo T46Bogota D.C. 12.79    
 
Evento 14  Varones 100 Metros Velocidad T64

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #148 Patino Luengas, Andres T64 Bogota D.C. 11.70  100.6

2 #154 Rendon Garcia, Fabio Alberto T64 Bogota D.C. 11.86  80.6

3 #40 Lopez Guerra, Ronal Romario T64 Antioquia 12.11  60.6

4 #285 Fajardo Pardo, Teodicelo T64 Cundinamarca 12.20  50.6

5 #293 Abreu Orozco, Gabriel Jose T64 Fedem 12.58  40.6
 
Evento 11  Varones 100 Metros Velocidad T51-T52

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #162 Torres Ortiz, Cristian Eduardo T52 Bogota D.C. 17.67  100.8

2 #452 Martinez Guzman, Bladimir T53 Tolima 20.48  80.8

3 #291 Tenjo Herrera, Rafael Esteban T52 Cundinamarca 21.52  60.8

4 #273 Sanchez Arrieta, Devis Alfredo T52 Cordoba 22.66  50.8
 
Evento 12  Varones 100 Metros Velocidad T53

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #140 Martinez Sarmiento, Edisson Andres T53 Bogota D.C. 16.31  100.7

2 #62 Valoyes Echeverri, Rodolfo T53 Antioquia 17.42  80.7

3 #458 Rubio Ruiz, Jhon Harrison T53 Tolima 18.96  60.7

4 #450 Guarnizo Gonzalez, Daniel Ricardo T53 Tolima 19.73  50.7

5 #411 Cordoba Gallego, Mario Andres T53 Santander 21.15  40.7
 
Evento 13  Varones 100 Metros Velocidad T54

Nombre  Equipo Finales Viento Puntos

Finales

1 #524 Fernandez Lopez, Sairo Moises T54 Valle 15.52  100.5
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2 #130 Cortes Perez, Deiby Santiago T54 Bogota D.C. 16.24  80.5

3 #423 Quijano Mendoza, Jesus Gabriel T54 Santander 17.54  60.5


